СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«15 » сентября 2015г.         № 16
д.Студенок

«Об установлении платы за содержание
и текущий ремонт жилых помещений
 в муниципальном образовании «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области»

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района,

РЕШИЛО:

1. Установить плату за содержание и текущий ремонт жилых помещений  с учетом вывоза мусора для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, для собственников помещений, не принявших решение о способе управления многоквартирным домом, для собственников помещений, которые выбрали способ непосредственного управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в размере 11,35 рублей за 1 кв.м. общей площади для МУП «Районное коммунальное хозяйство».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Студенокский Вестник».
3. Решение  вступает в силу с 01.10.2015года.

Глава  Студенокского сельсовета
    Железногорского района                                                             Т.А. Санкина